cüzdanları, mektep şahadetnamcleri ve al-

çlnde ve en geç ı5-10_1941 tarihine kadar !ıkla eksiltmeye konulmuştur. ERŞEM • : 4. O. 1941 
teslim edllmiıı olacaktır. Muhammen be- Taliplerin 4 eylGl 941 perşem - 7.30 Program ve .Memlcket Saat Ay 
deli (7600) yedi bin altı yUz liradır. 15•9_ be günü saat 17 de C.H.P vila _ 7.33 .Müzik : Hafif Pı c ı am (Pi) 
1941 ta ıhı d • 7.45 AJANS HABEHI.Y.~Rİ, Ad liye Vekaletinde toplanan hu - Birinci kitap 183 maddeden ibaret tı kıta fotoğraflariyle Ankara Çocuk Esir-

susi bir komisyon Türk ceza kanu _ bulunmaktadır.